r 11

r-
K

B. ■~\ff-ir

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

CASA SEVERAQUE DIONÍSIO
Instituída em 10 de novembro de 1960

●^residente”

REQUERIMENTO N° -77 /2022

Autoria: Vereadora Cleice Rocha de Oliveira

SOLICITO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA PAVIMENTAÇÃO DA RUA

JOSÉ FERNADES LIMA NO COMERCIAL NORTE.

Senlior Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelos arts. 116 e 119 e seu

inciso IV, do Regimento Interno, depois de ouvido  o Plenário, que seja encaminhado um

expediente a secretaria de infraestrutura, solicitando pavimentação José Fernandes de Lima

- Comercial Norte, CEP 58112474

JUSTIFICATIVA

Solicito a Secretaria de Inffaestnitura, que viabilize a pavimentação da Rua

José Fernandes de Lima, localizada no Comercial Norte. Moradores com muita dificuldade

de transitar a pé e em veículos em virtude das condições da via.

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2022.

,leiceRq£^(
Cleice^^lEM-eft

Vereadora (PCdoB)

1

Av. Liberdade. 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEP. 58.306-000 - CNPJ 08,606.972/0001-36
Fone: (83)3232.3286

www.camarabayeux.pb.gov.br